
UCHWAŁA NR XXIX/361/2020 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie wydatków budżetu Gminy Miasto Marki, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 869, 1649 i 2020 oraz z 2020 roku, 
poz. 284, 374, 568, 695 i 1175), Rada Miasta Marki, działając z wykorzystaniem środków 
porozumiewania się na odległość zgodnie z art. 15 zzx ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz. U. z 2020 roku, poz. 1842, 2112, 2123, 2157, 2255), uchwala co 
następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz niezrealizowanych kwot wydatków budżetu Gminy Miasto Marki, 
które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2020, ostateczne terminy dokonania 
każdego z tych wydatków oraz plan finansowy, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Miasta Marki 

 
 

Andrzej Rostek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41D9D096-C3B1-46DA-88CA-75905B24B70A. Podpisany Strona 1



Załącznik 
                                                                                                                              do uchwały nr XXIX/361/2020 

Rady Miasta Marki  
 z dnia 30 grudnia 2020 roku 

 
 
 

Dział Rozdział § Treść 

 Wydatki 
niewygasające  

z dniem  
31 grudnia 2020 roku  

Termin 
realizacji  

w 2021 roku 

RAZEM 2 096 257 

  
  
  
  

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 798 707 

600     Transport i łączność 1 798 707 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 1 763 283 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 592 853 

   

Rozbudowa drogi powiatowej w ulicy 
Sosnowej i Tadeusza Kościuszki w 
Markach na odcinku od drogi krajowej 
Nr 8 do granic miasta Marki 

1 592 853 30 czerwca 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

136 344  

   

Rozbudowa drogi powiatowej w ulicy 
Sosnowej i Tadeusza Kościuszki w 
Markach na odcinku od drogi krajowej 
Nr 8 do granic miasta Marki 

136 344 30 czerwca 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

34 086  

   

Rozbudowa drogi powiatowej w ulicy 
Sosnowej i Tadeusza Kościuszki w 
Markach na odcinku od drogi krajowej 
Nr 8 do granic miasta Marki 

34 086 30 czerwca 

 60016   Drogi publiczne gminne 35 424  

   6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

35 424  

   

Sporządzenie oceny efektywności 
realizacji przedsięwzięcia w ramach 
partnerstwa publiczno-prywatnego w 
zakresie budowy i utrzymania dróg 
gminnych na terenie Gminy Miasto 
Marki 

35 424 30 czerwca 

WYDATKI BIEŻĄCE 297 550 

  
  

700     Gospodarka mieszkaniowa  99 520 

  70004   
Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 

29 520 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 520  

   Wykonanie projektu remontu dachu 29 520 30 czerwca 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

70 000  

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000  
   Wykonanie analiz prawnych 70 000 31 marca 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

198 030  

 90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

198 030  

  4300 Zakup usług pozostałych 198 030  

   
Inwentaryzacja indywidualnych źródeł 
ciepła 

198 030 31 maja 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41D9D096-C3B1-46DA-88CA-75905B24B70A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały

Rady Miasta Marki nr XXIX/361/2020

z dnia 30 grudnia 2020 roku

w sprawie wydatków budżetu Gminy Miasto Marki, które nie wygasają z upływem

roku budżetowego 2020

Projekt uchwały został przygotowany w oparciu o przepis art. 263 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, który mówi, że organ stanowiący jednostki

samorządu terytorialnego może ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem

roku budżetowego. Uchwała ustala ostateczne terminy dokonania każdego z tych

wydatków oraz ich plan finansowy. Środki finansowe na wydatki niewygasające

zgromadzone zostaną na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku

bankowego Gminy Miasto Marki celem realizacji poszczególnych zadań.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41D9D096-C3B1-46DA-88CA-75905B24B70A. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXIX/361/2020 
Data dokumentu 2020-12-30 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wydatków budżetu Gminy Miasto Marki, które 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 
Identyfikator dokumentu 41D9D096-C3B1-46DA-88CA-75905B24B70A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-894956977 
Numer seryjny 2D47FACA9779D88B 
Osoba podpisująca Andrzej Jan Rostek 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 05.01.2021 10:21:26 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41D9D096-C3B1-46DA-88CA-75905B24B70A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

		2021-01-05T09:21:34+0000
	Polska
	Andrzej Jan Rostek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




